SERLUX

LUMINARIA BOLARDO EXTERIOR 9W KANE 80CM GRIS GRAFITO

Con sus 80 cm de altura, el bolardo Kane brinda una presencia destacada en exteriores.
Disefiado para iluminar con mayor alcance sin perder su estética sobria, es ideal para
espacios mas amplios como entradas vehiculares, paseos o zonas verdes donde se
necesita una luz méas dominante. Su disefio robusto y contemporaneo, combinado con
distintas opciones de color, lo convierten en una pieza decorativa y practica al mismo

tiempo.
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Temperatura

Numero y Tipo de LEDs

Vida estimada (H)

Potencia Nominal (W)

Rango de Temperatura (°C)

Frecuencia de Trabajo(Hz)

Eficacia Luminosa (Lm/W)

Tiempo de Arranque(s)

Color

Angulo de Apertura (°)

Factor de Potencia(PF)

Kelvin

Medidas (Cm)

Equivalencia

Proteccién IK

Calida

25.000

9w

-20...+40°

50/60Hz

55 Im/W

0.1s

Gris

120°

0.9

3000K

Diametro: 12cm Altura: 80cm
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Material Aluminio
Dimable

Consumo de energia (kWh/1000h)

Tension Nominal 100-240V
Clase Energética A
Luminosidad (Lm) 500 Im
Certificados CE
Ciclos de Encendidos

Casquillo

Driver regulable No

CRI 80
Proteccion IP IP54
Difusor No

Clase aislamiento eléctrico

https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=1:ABKN080:ABKN80GG:U:1
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