

LUMINARIA BOLARDO EXTERIOR 9W KANE 80CM GRIS GRAFITO

Con sus 80 cm de altura, el bolardo Kane brinda una presencia destacada en exteriores. Diseñado para iluminar con mayor alcance sin perder su estética sobria, es ideal para espacios más amplios como entradas vehiculares, paseos o zonas verdes donde se necesita una luz más dominante. Su diseño robusto y contemporáneo, combinado con distintas opciones de color, lo convierten en una pieza decorativa y práctica al mismo tiempo.

IMAGEN
NO DISPONIBLEUbicación
Piso

Tipo

Montaje
AdosarUso
ExteriorEstilo
ClásicoGarantía
1 AñoCódigo
ABKN080

FICHA TÉCNICA

	Temperatura	Cálida		Material	Aluminio
	Número y Tipo de LEDs			Dimable	
	Vida estimada (H)	25.000		Consumo de energía (kWh/1000h)	
	Potencia Nominal (W)	9W		Tensión Nominal	100-240V
	Rango de Temperatura (°C)	-20...+40°		Clase Energética	A
	Frecuencia de Trabajo(Hz)	50/60Hz		Luminosidad (Lm)	500 lm
	Eficacia Luminosa (Lm/W)	55 lm/W		Certificados	CE
	Tiempo de Arranque(s)	0.1s		Ciclos de Encendidos	
	Color	Gris		Casquillo	
	Angulo de Apertura (°)	120°		Driver regulable	No
	Factor de Potencia(PF)	0.9		CRI	80
	Kelvin	3000K		Protección IP	IP54
	Medidas (Cm)	Diámetro: 12cm Altura: 80cm		Difusor	No
	Equivalencia			Clase aislamiento eléctrico	
	Protección IK	IK08			

<https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=1:ABKN080:ABKN80GG:U:1>


WWW . SERLUX . COM . UY